16.11.2015 № 498 – нму «С»

О повторном проведении практики студента
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности
1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами»  и представления декана факультета математики и информатики от 10.11.2015 № 06.02-45/568

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторно производственную информационно-управленчес-кую практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, Голенко А.В., студента 4 курса дневной платной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информацион-ными ресурсами» с 16.11.2015 по 05.12.2015 по индивидуальному графику.
2. Определить базой прохождения практики Гродненское областное потребительское общество.
3. Руководство практикой студента от кафедры и от факультета возложить на старшего преподавателя кафедры системного  программирования  и компьютерной  безопасности Выдру К.С.
4. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студента, направляемого на практику.
5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 07.12.2015.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

[bookmark: _GoBack]
Проректор по учебной работе						   Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________И.Ф. Китурко
____  ___________ 2015

Заместитель начальника  ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________Г.С. Сакомская
____  ____________2015

Руководитель практики

________________ Н.П. Хорощева
____  ___________ 2015

Декан факультета математики и информатики

________________ Е.Н. Ливак
____  ___________  2015

Приложение 1
к приказу ректора университета
______________2015 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Гайко О.У.
	Платная
	Центр охраны здоровья
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Выдра К.С., старший преподаватель кафедры системного  программиро-вания  и компьютерной  безопасности

	2.
	Масюк В.С.
	Платная

	3.
	Горбачевский К.В.
	Платная

	4.
	Букина А.С.
	Бюджетная
	ООО «Биоком Технология»,
г.Гродно

	5.
	Чертко Д.С.
	Бюджетная

	6.
	Масько А.Д.
	Бюджетная
	ООО «СофтСервис», г.Гродно

	7.
	Богдан Ю.А.
	Бюджетная

	8.
	Васькевич А.А.
	Платная
	ОДО «Свидравина», г.Гродно

	9.
	Прокопец Д.В.
	Бюджетная
	Инспекция МНС РБ по Берестовицкому району

	10.
	Воробей В.М.
	Платная
	Гродненский облисполком

	11.
	Голицын А.Б.
	Платная
	ОДО «Грантсинтезлизинг», г.Гродно

	12.
	Горбач А.Д.
	Платная
	ОАО «Лидахлебопродукт», г.Лида

	13.
	Короткова А.Ю.
	Бюджетная
	ОАО «Лидагропроммаш», г.Лида

	14.
	Дедук А.А.
	Платная
	ОАО «Белагропромбанк» г.Мосты

	15.
	Витман Г.А.
	Платная
	ОАО  «Гродно АЗОТ»,
г.Гродно

	16.
	Занемонский М.И.
	Платная

	17.
	Капустинская Ю.А.
	Платная
	ООО «Профисервис», г.Гродно

	18.
	Кисель А.А.
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»,
 г.Гродно

	19.
	Лебедевич Е.И.
	Бюджетная

	20.
	Залога А.Ю.
	Платная
	ИООО «ЕПАМ Системз» , г.Гродно

	21.
	Коляго А.О.
	Бюджетная

	22.
	Кречко М.А.
	Платная
	ОАО «Белгазпромбанк», г.Гродно

	23.
	Кузюта Д.А.
	Бюджетная
	ОАО «ГродноЖилСтрой», г.Гродно

	24.
	Лебейко К.А.
	Бюджетная
	ООО «ТУТ БАЙ МЕДИА», г.Минск

	25.
	Лисовский А.А.
	Платная
	ЧТЭУП «Сервис М Логистик», г.Гродно

	26.
	Марцуль В.В.
	Платная
	Управление по труду, занятости и социальной защите Гродненского районного исполнительного комитета

	27.
	Мирюков Н.И.
	Бюджетная
	РУП «Гродноавтодор» филиал ДЭУ55, г.Лида

	28.
	Некрашевич А.Ю.
	Бюджетная
	ООО «Терразит Плюс - Окна и Двери», г.Гродно

	29.
	Ожейко В.С.
	Бюджетная
	ГГО Белорусского профсоюза работников образования

	30.
	Орлов Н.В.
	Платная
	ИМНС РБ по Ленинск.р-ну г.Гродно

	31.
	Петушок В.Э.
	Платная
	ОАО «Белагропромбанк», г.Гродно

	32.
	Саяпина Ю.П.
	Бюджетная
	Управление следственного комитета РБ по Гродненской области, г.Гродно

	33.
	Семенович С.В.
	Платная
	ОАО «Щучинский маслосырзавод»

	34.
	Турунцева А.А.
	Бюджетная
	ОАО «Белагропромбанк», г.Гродно

	35.
	Хвесик М.В.
	Платная
	Пинский отдел Департамента охраны МВД РБ

	36.
	Хотян А.Ю.
	Бюджетная
	СПК «Прогресс-Вертелишки»

	37.
	Цехан А.В.
	Платная
	ООО «Айтибо», г.Гродно

Приложение 2
к приказу ректора университета
______________2015 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Морозов Е.С.
	Платная
	Лаборатория ПТП «Современные компьютерные технологии»
УО «ГрГУ им. Я.Купалы»
	Выдра К.С., старший преподава-тель кафедры системного  программи-рования  и компьютер-ной  безопас-ности

	2.
	Лазаревич В.С.
	Платная
	Лаборатория образовательных инно-ваций УМУУО «ГрГУ им. Я.Купалы»

	3.
	Шашко Д.Ю.
	Платная

	4.
	Тройко  И.В.
	Бюджетная

	5.
	Трафимович В.С.
	Платная
	Студенческий городок
УО «ГрГУ им. Я.Купалы»

	6.
	Бурнусов Р.В.
	Платная

	7.
	Крайнова Н.Г.
	Платная
	Информационно-аналитический центр УО «ГрГУ им. Я.Купалы»

	8.
	Прокопик М.О.
	Платная

	9.
	Голобурда  Н.В.
	Платная
	Центр охраны здоровья
УО «ГрГУ им. Я.Купалы»

	10.
	Будовская В.А.
	Платная
	ОАО «Гродно Азот», г.Гродно

	11.
	Егоров  К.С.
	Платная

	12.
	Сойко О.В.
	Платная

	13.
	Ведрова  В.В.
	Платная
	ОАО «Приорбанк», г.Гродно

	14.
	Семинская Е.В.
	Платная
	ОАО «Гродненская обувная фабрика «Неман»

	15.
	Парфенчик Е.А.
	Платная

	16.
	Волынец А.С.
	Бюджетная
	ОАО «Белагропромбанк», г.Лида

	17.
	Гордиевская  Т.А.
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г.Гродно

	18.
	Данильчик  Е.А.
	Платная

	19.
	Желковский А.О.
	Платная

	20.
	Гришечкин А.И.
	Платная
	ООО «СофтСервис», г.Гродно

	21.
	Станейко  В.В.
	Платная

	22.
	Хованская  В.В.
	Бюджетная

	23.
	Чернушевич В.Р.
	Платная

	24.
	Иванов  В.И.
	Платная
	ООО «Синтекс», г.Гродно

	25.
	Ильковец  В.И.

	Платная
	ЧУПП «Игнатович-транстрейд», г.Гродно

	26.
	Кадач  Д.В.
	Платная
	РУП «Гродноэнерго»

	27.
	Драб  В.А.
	Бюджетная
	ОАО «АСБ Беларусбанк», г. Гродно

	28.
	Козловская К.В.
	Платная
	ОАО «Белагропромбанк»,
г.Молодечно

	29.
	Мамедов  Д.Ю.
	Бюджетная
	УВД Гродненского облисполкома

	30.
	Чурик  М.В.
	Бюджетная

	31.
	Кудерко  О.А.
	Бюджетная
	ОВД администрации Октябрьского
 района г.Гродно

	32.
	Клунейко  С.Ю.
	Платная

	33.
	Турейко  А.В.
	Платная

	34.
	Кощиц  А.А.
	Бюджетная
	ОВД Ленинского района г.Гродно

	35.
	Ланина  В.О.
	Бюджетная
	ОДО «Юкола-инфо-системы»,
 г.Гродно

	36.
	Лепешинская Т.И.
	Платная
	РУП «Гродноэнерго», г.Ошмяны

	37.
	Мельниченко К.А.
	Платная
	ООО «ИнтэксСофт», г.Гродно

	38.
	Струг  А.В.
	Платная

	39.
	Астапенко  Т.С.
	Платная

	40.
	Метелица  А.В.
	Бюджетная
	ООО «Сайтодром», г.Гродно

	41.
	Метр А.В.
	Платная
	ОАО «Гродно АЗОТ», г.Гродно

	42.
	Николаенкова Д.Ю.
	Платная
	«БелКристаллСервис ЦТО», г.Минск

	43.
	Печко  В.А.
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г.Гродно

	44.
	Кучинская  В.А.
	Бюджетная
	ИООО «ЕПАМ Системз», г.Гродно

	45.
	Тафеенко  Е.А.
	Платная

	46.
	Сенько М.Г.
	Бюджетная

	47.
	Шуневич А.Ю.
	Бюджетная

	48.
	Скерсь Н.В.
	Платная
	Филиал РУП «Гродноэнерго», Гродненская ТЭЦ-2

	49.
	Тулай А.С.
	Платная
	ОДО «Фирма АВС», г.Гродно

	50.
	Климович  Ю.О.
	Бюджетная

	51.
	Кирик  Ю.А.
	Бюджетная

	52.
	Эдер А.А.
	Платная
	Учреждение «Редакция объединенной газеты «Слонимский вестник»

Приложение 3
к приказу ректора университета
______________2015 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Дымович  С.Г.
	Платная
	Информационно-аналитический центр УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Выдра К.С., старший преподаватель кафедры системного  программиро-вания  и компьютерной  безопасности

	2.
	Адамович  О.В.
	Бюджетная
	Кафедра системного программиро-вания и компьютерной  безопас-ности УО «ГрГУ им.Я.Купалы»

	3.
	Грудская  П.Ю.
	Бюджетная
	Отдел электронных коммуникаций
УО «ГрГУ им. Я.Купалы»

	4.
	Судникович  К.С.
	Платная
	ОАО «Гродно АЗОТ», г.Гродно

	5.
	Алексеева  А.С.

Платная
	ОАО «Белагропромбанк»,
 г.Гродно

	6.
	Барыкина  А.Н.
	Бюджетная
	ОАО «АСБ Беларусбанк», г.Лида

	7.
	Богдевич  Е.В.
	Платная
	ЧПУП «АВАсистем», г.Гродно

	8.
	Ивашко  О.С.
	Бюджетная

	9.
	Клим  В.А.
	Бюджетная

	10.
	Кухарчик А.В.
	Платная

	11.
	Брейво  В.С.
	Бюджетная
	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	12.
	Войтюшкевич  А.И.
	Бюджетная
	ЧУП «Дэнкософт», г.Гродно

	13.
	Гартунг  Е.Э.
	Платная
	ООО «СофтСервис», г.Гродно

	14.
	Комар  В.А.
	Платная

	15.
	Гоборова  А.С.
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г.Гродно

	16.
	Санкевич  М.Ф.
	Бюджетная

	17.
	Турчинская  В.М.
	Бюджетная

	18.
	Фокина  Ю.А.
	Платная

	19.
	Гуляй  В.Ю.
	Бюджетная
	ПСДТУ «Гродноэнерго»

	20.
	Лешко  Е.А.
	Бюджетная
	ИООО «ЕПАМ Системз»,
г.Гродно

	21.
	Довнар  М.О.
	Платная

	22.
	Ковальчук  Д.И.
	Бюджетная

	23.
	Папроцкая  Е.С.
	Бюджетная

	24.
	Спургяш  В.В.
	Платная

	25.
	Кахнович  В.Я.
	Платная
	ОАО «Щучинский завод Автопровод»

	26.
	Заневская А.Г.
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г.Гродно

	27.
	Козлей  В.С.
	Платная
	ОАО «Кобринский маслодельно-сыродельный завод»

	28.
	Кривицкая  Р.А.
	Платная
	ОВД Ленинского района г.Гродно

	29.
	Лабаза  О.К.
	Бюджетная
	ОАО «АСБ Беларусбанк», г.Гродно

	30.
	Мекеня  К.П.
	Платная
	ОАО «Гродненский мясокомбинат», г.Гродно

	31.
	Радион  Д.И.
	Платная

	32.
	Носевич  Б.Ю.
	Платная
	СООО «Мобильные ТелеСистемы», г.Минск

	33.
	Романенко  Д.С.
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г.Гродно

	34.
	Чёрный  А.А.
	Платная

	35.
	Снежкова  А.Ю.
	Платная
	ЧУП «Дэнкософт», г.Гродно

	36.
	Яскилевич  Е.И.
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г.Гродно

	37.
	Сцецевич   В.Г.
	Платная
	ДРСУ №188 КУП «Гроднооблгорстрой», г.Волковыск